Quam prorogationem, dictus dominus rex mandavit publicari voce preconia 
per castrum Calleri publice et solempniter in locis assuetis et ut moris est. / 

Et in continenti, dicta die, fuit facta publica preconitzatio per Castrum Calleri, c. 18v. 
ut moris, per dictum Bartholomeum, trompeta publicum, preconem dicti Ca-
stri, in modum quem sequitur. 

Ara oyats que mana lo senyor rey etcetera, ut supra. 

Qua die mercuri superius proxime assignata celebrationi dictarum Curiarum, 

8° In qua die con. 
81  venturos del. 
82  asse del. 
83  sic. 
84  dita del. 
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qua die computabatur XXII mensis aprilis, dictus excellentissimus dominus 
rex continuavit dictam Curiam hinc ad diem lune proximam, mandantes su-
perius nominatis ut dicta die coram eo compareant in palacio suo supradicto, 
ratione predicta. / 

c. 19 Qua díe lune supra proxime assignata celebrationi dictarum Curiarum, qua 
computabatur XXVII aprilis, dictus excellentissimus dominus rex continuavit 
dictam Curiam hinc ad diem iovis proximam venientem interclusis. 

Et dicta die iovis, qua computabatur XXX et ultima die aprilis, supra assigna-
ta per ipsum dominum regem celebrationi dictarum Curiarum, dictus domi-
nus rex iussit fieri per Castrum Calleri in locis assuetis publice per preconem 
publicum, preconitzationem sequentem. 

Ara oyats que.us  mana lo molt alt senyor a tots los prelats e persones ecclesia-
stiques, nobles 85, cavelers, heretats, procuradors de ciutats, viles e lochs del 
regne de Serdenya e a tots los Sarts qui son aci iustats per la Cort general la 
qual lo senyor rey ara de present celebra en la dita ciutat de Castell de Caler, 
que ades, apres míssa, sien davant lo dit senyor rey en lo seu palau per huyr 
les ordinacions per ell e per la dita Cort fetes e per fermar aquelles et 86. 

85  e del 
86  il doc. si  interrompe. Le cc. 19v. -24 sono bianche. 
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61 
A.C.A., Cancilleria, reg. 1028, cc. 72-81v. (noto al Solmi, codice principale 

al quale fa riferimento la numerazione delle carte riportata nella 
trascrizione). 

A.C.A., Cancilleria, Papeles por incorporar, caja 22, c. sciolta, s. n. (codice 
parziale, inedito). 

A.C.A., Cancilleria, Papeles por incorporar, caja 23, quaderno s. n. (ine- 
dito). 

A.C.A., Real Patrimonio, reg. 782, cc. 196v.-203v. (inedito). 
A.C.A., Varia de Cancilleria, vol. 7, cc. 1-13 (inedito). 
A.C.C., Pergamene, n. 244 (codice parziale, inedito). 
A.C.C., Libre Vert, cc. 99v.- 114v. (noto al Solmi).